i następnych prawa hipotecznego z roku 1818. jako też ustawy sejmowej z roku 1830. celem przepisania tytułu własności tak wyżej rzeczonych summ, jako też i dóbr, oraz prawa zastawnej possessyi, wyznacza się termin sześciomiesięczny: a. Dla spadku po Marcinie Czarnowskim, na dzień 13. (1) Marca 1839. r. b. Dla spadku po Brygidzie Boguskiej, na dzień 15. (3) Marca 1839. r. c. Dla spadku po Józefie Narzyskim, na dzień 18. (6) Marca 1839. r. d. Dla spadku po Janie Downarowiczu, na dzień 20. (8) Marca 1839. r. w którym wszyscy interessowani dla udowodnienia praw swoich, w Kancellaryi podpisanego Regenta pod prekluzją stawić się mają.

Łomża, dnia 4. Sierpnia (23. Lipca) 1838. roku.

Onufry Ligęza.

**OBWIESZCZENIE.**

Po śmierci: 1. W dniu 17. Listopada 1826. r. Augustyna Grudowskiego, dziedzica dóbr Zarudzie Gozdy Stare, w Powiecie Łomżyńskim. 2. W dniu 13. Marca 1828. r. Franciszka Wojno, dziedzica dóbr Lubowicz Kąty lit. A. i wierzyciela złt. 2,000. pod Nr. 2.